
Id: YIGNZ­HWAGB­HSOMN­YLRRC­CUITZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/103/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rady Miejskiej w Kowarach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Budżetu, Planowania i Finansów wybiera się Radnego Pawła Szymczyka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica


